cwvm’s/

Law. Tax

TUSSENTIJDS FAILLISSEMENTSVERSLAG
tevens verslag ex artikel 137 Faillissementswet

12e Faillissementsversiag d.d. 28 november 2013 van de curator van DS Sport en Art Beheer B.V.

Gegevens ondememing : DS Sport en Art Beheer B.V. (“DS Sport en Art
Beheer”)

Faillissementsnummer : 10/623 F (Rechtbank Amsterdam)

Datum uitspraak : 14 september 2010

Curator : mr. drs. J.L.M. Groenewegen

Rechter-commissaris : mr. M.J.E. Geradts

Verslagperiode : 1 november 2013 - 28 november 2013

CMS Derks Star Busmann
Amsterdam
28 november 2013




C/M/S/

Law. Tax

20800649 - 37995801
CMS/AMS/ILMG-EV/ DS Sport en Art Beheer / 28112013

Opmerkingen vooraf

Dit is een tussentijds openbaar verslag dat wordt uitgebracht in verband met de
verificatievergadering die in het faillissement van DS Sport en Art Beheer zal
plaatsvinden op donderdag 28 november 2013 om 9.30 uur in de Herzbergzaal van de

Rechthank Amsterdam, gevestigd aan de Parnassusweg 220 te Amsterdam.

In dit verslag wordt de stand van de boedel van DS Sport en Art Beheer weergegeven,
zoals die bij de verificatievergadering moet worden verstrekt (een en ander als
bepaald in artikel 137 Faillissementswet (“Fw™). Dit (tussentijds) openbaar verslag
van de curator van DS Sport en Art Beheer (de “Curator”) dient in samenhang met de
eerdere gecombineerde openbare verslagen van DSB Beheer B.V. (‘DSB Beheer”)
en haar groepsmaatschappijen te worden gelezen. DS Sport en Art Beheer is een

groepsmaatschappij van DSB Beheer.

In dit verstag geeft de Curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken
weer volgens de in Nederland geldende richtlijnen voor faillissementsversiaglegging.
De Curator benadrukt dat de informatie in dit versiag onderwerp is van nader
onderzoek. In een later stadium kan blijken dat deze informatie moet worden
aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit verslag opgenomen

gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

Aan dit failiissementsverslag en/of volgende verstagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van

aansprakelijkheid hoch als afstand van enig recht.
Belangrijkste gebeurtenissen tijdens de afgelopen verslagperiode

De Curator heeft in de afgelopen verslagperiode de nodige voorbereidingen getroffen
voor de verificatievergadering van 28 november 2013. Conform de beschikking van de
rechter-commissaris van 25 september 2013 heeft de Curator bij brief van 7 oktober
2013 de credifeuren opgeroepen en op de hoogte gesteld van de
verificatievergadering. Er is in het faillissement van DS Sport en Art Beheer geen

ontwerp-akkoord bij de griffie van de Rechthank Amsterdam gedeponeerd.




C/M/S/

Law.Fax

3. Stand van de boedel / financieel tussentijds verslag / deponering van lijst

A Als bijlage 1 bij dit verslag is een tussentijds financieel verslag van de boedel van DS
Sport en Art Beheer per 25 november 2013 gevoegd.

Het saldo van de door Curator aangehouden faillissementsrekening bedraagt per 25
november 2013 € 0. In het failissement van DS Sport en Art Beheer wordt een
uitkering verwacht uit de faillissementen van DS Art, DS Sport en Veestapel Opmeer.

De Curator heeft op 19 november 2013, overeenkomstig het bepaalde in artikel 114
Fw en 115 Fw, zeven dagen voorafgaand aan de verificatievergadering de lijst van
voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen ter grifie van de Rechtbank
Amsterdam gedeponeerd aiwaar deze kosteloos voor een ieder ter inzage ligt. Na de
deponering hebben zich bij de Curator geen andere crediteuren gemeld.

Deze lijst is op 19 november 2013 eveneens geplaatst op de websites van CMS Derks
Star Busmann en DSB Bank en is als bijlage 2 aan dit verslag gehecht.

Concurrente credifeuren
In dit faillissement is voor een totaal ad € 154.768.284,19 aan vorderingen ingediend.

Dit betreffen voornamelijk vorderingen van groepsmaatschappijen en financiers.

Naar verwachting is een geringe uitdeling aan crediteuren met een erkende
concurrente schuldvordering mogelijk. Omtrent de hoogte en het tijdstip van de te
zijner tijd te verrichien uitkering kan de Curator echter nog geen uitlatingen doen.

4, Overig

De curatoren van DSB Beheer zullen voortgaan met het uitbrengen van reguliere
(gecombineerde) openbare verslagen, die telkens na afloop van een half jaar zullen
worden uitgebracht. in deze gecombineerde verslagen zullen ock de ontwikkelingen in
het faillissement van DS Sport en Art Beheer worden opgenomen. Naar verwachting
wordt het volgende reguliere openbaar verslag eind april 2014 gepubliceerd.

20800649 - 3799580.1 3
CMS/AMS/IILMG-EV/ DS Sport en Art Beheer / 28112013 .




Dit verslag alsmede alle andere openbare versiagen in dit faillissement zullen worden
gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann (www.cms-dsb.com}
alsmede op de website van DSB Bank (www.dsbbank.ni).

Amsterdam, 28 november 2013

Mr. drs. J.L.M? GroepeWw
Curator /

,‘M

e

Overzicht Bijlagen:

Bijlage 1: Tussentijds Financieel Overzicht DS Sport en Art Beheer d.d. 25 november 2013
Bijlage 2: Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen

20900649 - 3799580.1
CMS/AMS/ILMG-EV/ DS Sport en Art Beheer / 28112013




C/M/S/

Law. Tax

Bijlage 1

Tussentijds Financieel Overzicht BS Sport en Art Beheer d.d. 25 november 2013

20900649 - 3799580.1 5
CMS/AMS/JLMG-EV/ DS Sport en Art Beheer / 28112013




Bijlage 1

Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curatoren

betrekking hebbend op verslag nrs.

DS Sport & Art Beheer B.V.

09/812 F

14 september 2010

mr. M.J.E. Geradts

mr, drs. J.L.M. Groenewegen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 25-11-2013

in het faillissement van:

1.

aangetroffen middelen

kas

bank

giro

i dh|cth

th] dhjdh

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

ohrh

overige baten

Boedelkrediet inz
instandhoudingskosten

Boedelbijdrage inz verkoop OG

rente

overiga balan

hly] h M

{otaal

. |BOE

EEDS BETARI DE
DELSGHULDEN

salaris curator

personeelskosten

salaris PWC

salaris woordvoerder

salaris adviseur

dh|h]dh

Huisvestingskosten (betaald
met boedelkrediet)

kosten ICT

bankkosten

| dh| b

fiscus

totaal

tolaal A € - £
totaal B € N €
7. Beschikbare middelen € - €




C/M/S_f

Law.Tax

Bijlage 2

Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldverderingen

20900649 - 3799580.1
CMS/AMS/ILMG-EV/ DS Sport en Art Beheer / 28112013




L L

Lijst van vooriopig erkende concurrente schuldvorderingen

ten behoeve van de verificafievergadering in het fallllssement vanD$ Sport & Art Beheer B.V. {F.10/623)

Faillissementsdatum: 14 september 2010
Rechtbank Amsterdam, 28 november 2013
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradis
Curater: Mr. J.L.M. Groenewegen

Concurrente vorderingen
Bedrijffsnaam

ABN AMRO Bank N.V. (wh Fortis Bank {Naderiand) N.V.)
DSB Beheer B.V.

F. Van Lanschot Bankiers NV,

Kamer van Kaophandal Noordwest-Holtand

Kiaver Van Dor Hooft Posch Advaeaten

Relrtienr

1013305
1000484
1013307
1012337
1013289

Claimnr

2014558
2014687
2014605
2014569
2014668

Adras

Poslbus 283
Posibus 34700
Postbus 1021
Postbus 68
Pastbus 3112

Postcod

1000EA
1000GS
B200HC
1800A8
1620GC

Pleats

AMSTERDAM
AMSTERDAM
'S-HERTOGENBOSCH
ALKMAAR

HOORN

totaal concurrant

Claimbedrag

€ 3.028.777,02
€ 149.5834.171,00
€ 1.003.884,00
€ 140,22
€ 1.311,95
€ 154,768,284,19

Toslichting

geldlening

rakening-courant

kredial

bijdrage KvkK

factuur voor gelaverde zaken/disnsien

3819949 _1
Deponeringsversle




